

ANALISIS DE GASTOS DE SUPERVISION

PROYECTO : MEJORAMIENTO DE LAS VÍAS VEHICULARES Y PEATONALES DE LA AV. EL PARQUE DE LOS AA. HH. PRIMERA ETAPA JARDINES, LAS DUNAS, LOS JARDINES, 1° DE ABRIL, LOS EUCALIPTOS, MATEO III, SAN JOSÉ DE VILLA, LAS FLORES, ZONA PANAMERICANA, DISTRITO DE SAN JUAN DE MIRAFLORES – LIMA – LIMA
MODALIDAD : CONTRATA
FECHA : MAYO DEL 2023
LUGAR : AA. HH. PRIMERA ETAPA JARDINES, LAS DUNAS, LOS JARDINES, 1° DE ABRIL, LOS EUCALIPTOS, MATEO III, SAN JOSÉ DE VILLA, LAS FLORES, ZONA PANAMERICANA
DISTRITO : SAN JUAN DE MIRAFLORES
DPTO : LIMA

ITEM	DESCRIPCIÓN	UND.	COEF	CANT.	PRECIO UNITARIO S/. (INC IGV)	PARCIAL S/.	TOTAL S/.
1	PERSONAL CLAVE						52,500.00
	Supervisor de obra	Mes	1.00	5.00	4,000.00	20,000.00	
	Especialista Ambiental	Mes	1.00	5.00	3,500.00	17,500.00	
	Especialista de seguridad en obra y salud en el trabajo	Mes	1.00	5.00	3,000.00	15,000.00	
1.1	PERSONAL NO CLAVE						17,500.00
	Especialista en Calidad	Mes	1.00	5.00	3,500.00	17,500.00	
2	VESTUARIO						710.00
	Chaleco de seguridad con cinta reflexiva	unid	1.00	2.00	80.00	160.00	
	Zapato de punta de acero	unid	1.00	2.00	120.00	240.00	
	Pantalón Dril de Seguridad con cinta reflexiva	unid	1.00	2.00	70.00	140.00	
	Camisa Dril de seguridad con cinta reflexiva	unid	1.00	2.00	50.00	100.00	
	Cascos 3N Color Blanco	unid	1.00	2.00	35.00	70.00	
3	MATERIALES DE OFICINA						1,894.00
	Tinta p/impresora	Und	1.00	1.00	180.00	180.00	
	Engranador tipo alicate	Und	1.00	2.00	120.00	240.00	
	Perforador	Und	1.00	2.00	30.00	60.00	
	Papel Bond A4 75 gr.	Millar	1.00	5.00	30.00	150.00	
	Ploteo de Planos	Und	1.00	50.00	8.00	400.00	
	Pegamento en barra	Und	1.00	3.00	10.00	30.00	
	Lapicero punta goma pilot	Caja	1.00	8.00	20.00	160.00	
	Lapiz Portaminas en rotring	Und	1.00	4.00	12.00	48.00	
	Minas portaminas 2Bx12 unid.	Caja	1.00	5.00	15.00	75.00	
	Folder manila	Ciento	1.00	5.00	35.00	175.00	
	Sobre manila	Ciento	1.00	5.00	30.00	150.00	
	Fastener	Ciento	1.00	5.00	25.00	125.00	
	Cuaderno A4	Und	1.00	2.00	8.00	16.00	
	Archivador tipo palanca A4	Glb	1.00	3.00	5.00	15.00	
	Elaboración de sellos	Und.	1.00	2.00	35.00	70.00	
4	MOBILIARIO Y EQUIPOS						3,696.75
	Equipo de computo	Und.	1.00	1.00	2,500.00	2,500.00	
	Impresora Multifuncional	Und	1.00	1.00	650.00	650.00	
	Mobiliario de Oficina	Und.	1.00	1.00	546.75	546.75	
5	PRUEBAS DE CALIDAD						1,075.00
	Densidad de campo	Und	1.00	5.00	200.00	1,000.00	
	Ensayo de resistencia a la Compresión del Concreto	Und	1.00	5.00	15.00	75.00	
TOTAL GASTOS DE SUPERVISION S/.							77,375.75



CONSORCIO JARDINES

 Flores Alvarado Jonathan Marcelo
 Representante Legal

DEYSA HOLGUIN SENOSAIN
 INGENIERO CIVIL
 CIP N° 126704